
1 0 Inscritos : 31

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL  

19:37

2

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 MILA FERNANDEZ 

 MILA FERNANDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIII  DÚATLON CIDADE DE SANTIAGO

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Sprint 5 Km.

Carreira

18,5 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de abril de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,5 Km. 2,5 Km.

2 voltas 3 voltas 1 voltas

Remataron : 28

Temperatura exterior: 12 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira CarreiraP.

SUB23F11 0:16:40 0:38:26 1:04:09JOSELYN DANIELY BREA ABRE 0:09:031 1 1 28.88A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU   1

ABF15 0:16:49 0:39:31 1:05:23MARIA ORTEGA DE MIGUEL 0:09:042 2 2 28.09A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:01:15 2

SUB23F13 0:17:22 0:40:01 1:06:41CAMILA ALONSO ARADAS 0:09:194 3 4 27.75TRIATLON FERROL 0:02:33 3

ABF2 0:17:24 0:41:04 1:07:58PRISCILA SUAREZ MENDEZ 0:09:315 6 6 27.03TRIATLON FERROL 0:03:50 4

JNF6 0:18:07 0:40:54 1:08:36SARA GUERRERO MANSO 0:09:366 5 7 27.14TRIATLON FERROL 0:04:28 5

JNF8 0:18:08 0:41:28 1:08:55PAULA HERRERO AGUIRRE 0:09:197 7 5 26.77TRIATLON FERROL 0:04:46 6

ABF24 0:17:22 0:42:50 1:09:22IRIA FERNANDEZ FONTENLA 0:09:113 8 3 25.92ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:14 7

ABF23 0:19:19 0:40:51 1:10:47BEATRIZ TENREIRO ÁLVAREZ 0:10:3712 4 12 27.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:39 8

ABF20 0:18:08 0:43:09 1:11:29VERONICA TOVAR ESPADA 0:10:138 9 10 25.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:21 9

V1F28 0:18:58 0:43:23 1:12:21VERONICA MON SEIJAS 0:10:0111 11 8 25.59AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI 0:08:13 10

ABF3 0:19:36 0:43:10 1:13:07MARGARITA VILLAVERDE ROSA 0:10:2213 10 11 25.72GV SPORTS CLUB 0:08:59 11

ABF14 0:18:55 0:43:26 1:13:32MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 0:11:1110 12 20 25.56CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:24 12

SUB23F10 0:18:25 0:45:18 1:13:48DIANA COTÓN VÁZQUEZ 0:10:079 17 9 24.51ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:09:40 13

ABF17 0:20:23 0:43:41 1:14:58SABELA PENSADO PARADA 0:10:5617 13 18 25.42CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:10:50 14

ABF16 0:20:08 0:44:02 1:14:58HELENA FERNÁNDEZ LAGO 0:10:4914 14 16 25.21CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:10:50 15

JNF7 0:20:22 0:44:44 1:15:59IRENE SERRAT SEOANE 0:10:5516 16 17 24.82A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:11:51 16

V1F31 0:21:16 0:44:13 1:16:51Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:11:2323 15 21 25.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:43 17

V1F29 0:20:24 0:46:34 1:17:36PALOMA HERBELLO HERMELO 0:10:4018 19 13 23.84ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:13:28 18

ABF18 0:20:24 0:47:02 1:18:12CARLA FREIRE MARTINEZ 0:10:4720 20 15 23.61CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:04 19

ABF21 0:21:15 0:46:18 1:18:57TANIA GARABATOS RODRÍGUEZ 0:11:2522 18 22 23.97OLIMPICO DE VEDRA 0:14:49 20

V1F30 0:20:13 0:48:52 1:19:50ANA PEREIRA FERREIRO 0:10:4615 23 14 22.72NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:15:42 21

ABF27 0:20:24 0:49:24 1:20:49CRISTINA FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:11:0219 24 19 22.47CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:41 22

CDF5 0:21:55 0:48:07 1:21:54MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ 0:11:5424 21 24 23.07GV SPORTS CLUB 0:17:46 23

SUB23F9 0:22:00 0:48:27 1:22:14KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:11:4825 22 23 22.92OLIMPICO DE VEDRA 0:18:05 24

ABF26 0:22:34 0:49:31 1:25:19CRISTINA FERNANDEZ CASTRO 0:13:1527 25 28 22.42OLIMPICO DE VEDRA 0:21:11 25

ABF25 0:22:04 0:52:26 1:26:58BEATRIZ CASTIÑEIRA LORES 0:12:2826 26 25 21.17GV SPORTS CLUB 0:22:49 26

ABF22 0:24:20 0:53:22 1:30:41RITA CABANELAS EIRAS 0:13:0029 27 27 20.8OLIMPICO DE VEDRA 0:26:33 27

SUB23F12 0:23:25 0:55:24 1:31:47LETICIA BAÑA CALVO 0:12:5928 28 26 20.04A.D. NAUTICO DE NARON 0:27:39 28

ABF19 0:21:09RAQUEL GULDRIS REY 21  ARCADE INFORHOUSE SANTIANF

ABF1 MAR VILLAR ZAMUZ  TRINORTH-NOGASANP

CDF4 LORENA IGLESIAS ANDRADE  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP
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1 0 Inscritos : 31

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL  

19:37

2

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 MILA FERNANDEZ 

 MILA FERNANDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIII  DÚATLON CIDADE DE SANTIAGO

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Sprint 5 Km.

Carreira

18,5 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de abril de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,5 Km. 2,5 Km.

2 voltas 3 voltas 1 voltas

Remataron : 28

Temperatura exterior: 12 ºC

CATEGORIAS FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

5 0:21:55 0:48:07 1:21:54MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ 0:11:5424 21 24 23.07GV SPORTS CLUB 0:17:46 1

4 LORENA IGLESIAS ANDRADE  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

6 0:18:07 0:40:54 1:08:36SARA GUERRERO MANSO 0:09:366 5 7 27.14TRIATLON FERROL 0:04:28 1

8 0:18:08 0:41:28 1:08:55PAULA HERRERO AGUIRRE 0:09:197 7 5 26.77TRIATLON FERROL 0:04:46 2

7 0:20:22 0:44:44 1:15:59IRENE SERRAT SEOANE 0:10:5516 16 17 24.82A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:11:51 3

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

11 0:16:40 0:38:26 1:04:09JOSELYN DANIELY BREA ABREU 0:09:031 1 1 28.88A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

13 0:17:22 0:40:01 1:06:41CAMILA ALONSO ARADAS 0:09:194 3 4 27.75TRIATLON FERROL 0:02:33 2

10 0:18:25 0:45:18 1:13:48DIANA COTÓN VÁZQUEZ 0:10:079 17 9 24.51ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO. 0:09:40 3

9 0:22:00 0:48:27 1:22:14KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:11:4825 22 23 22.92OLIMPICO DE VEDRA 0:18:05 4

12 0:23:25 0:55:24 1:31:47LETICIA BAÑA CALVO 0:12:5928 28 26 20.04A.D. NAUTICO DE NARON 0:27:39 5

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

28 0:18:58 0:43:23 1:12:21VERONICA MON SEIJAS 0:10:0111 11 8 25.59AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIAT 0:08:13 1

31 0:21:16 0:44:13 1:16:51Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:11:2323 15 21 25.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:43 2

29 0:20:24 0:46:34 1:17:36PALOMA HERBELLO HERMELO 0:10:4018 19 13 23.84ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:28 3

30 0:20:13 0:48:52 1:19:50ANA PEREIRA FERREIRO 0:10:4615 23 14 22.72NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:15:42 4
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1 0 Inscritos : 31

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL  

19:38

2

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 MILA FERNANDEZ 

 MILA FERNANDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIII  DÚATLON CIDADE DE SANTIAGO

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Sprint 5 Km.

Carreira

18,5 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de abril de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,5 Km. 2,5 Km.

2 voltas 3 voltas 1 voltas

Remataron : 28

Temperatura exterior: 12 ºC

CLUBS FEMININA

 TRIATLON FERROL 3:23:151

1:06:411 CAMILA ALONSO ARADAS
1:07:582 PRISCILA SUAREZ MENDEZ
1:08:363 SARA GUERRERO MANSO

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:39:052

1:10:471 BEATRIZ TENREIRO ÁLVAREZ
1:11:292 VERONICA TOVAR ESPADA
1:16:513 Mª BELEN LEMAT CABRAL

 GV SPORTS CLUB 4:01:583

1:13:071 MARGARITA VILLAVERDE ROSALES
1:21:542 MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ
1:26:583 BEATRIZ CASTIÑEIRA LORES

 OLIMPICO DE VEDRA 4:06:294

1:18:571 TANIA GARABATOS RODRÍGUEZ
1:22:142 KATIA SENÍN GONZÁLEZ
1:25:193 CRISTINA FERNANDEZ CASTRO
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5 0 Inscritos : 65

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL  

19:43

3

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 MILA FERNANDEZ 

 MILA FERNANDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIII  DÚATLON CIDADE DE SANTIAGO

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Sprint 5 Km.

Carreira

18,5 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de abril de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,5 Km. 2,5 Km.

2 voltas 3 voltas 1 voltas

Remataron : 57

Temperatura exterior: 12 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM52 0:14:58 0:33:06 0:56:11BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:08:082 3 7 33.54ARCADE INFORHOUSE SANTI   1

ABM50 0:15:10 0:33:25 0:56:27ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:07:524 8 1 33.22CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:00:16 2

ABM36 0:14:58 0:33:27 0:56:30BRAIS MISA GARCÍA 0:08:071 9 5 33.2CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:00:19 3

ABM77 0:15:26 0:33:09 0:56:40MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:08:0611 4 4 33.49OLIMPICO DE VEDRA 0:00:30 4

ABM49 0:15:17 0:33:18 0:56:42VÍCTOR CARRERA ROJO 0:08:078 6 6 33.34TRIATLON FERROL 0:00:31 5

SUB23M45 0:15:17 0:33:16 0:56:45IGNACIO CASTRO SANTOS 0:08:126 5 10 33.37ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:34 6

ABM39 0:15:10 0:33:28 0:56:47JUAN SEBASTIÁN DIAZ IGLESIAS 0:08:103 10 8 33.17CICLISMO TRIATLON MONTEA 0:00:37 7

ABM59 0:15:17 0:33:20 0:56:48JOSÉ ÁNGEL PENAS TALLÓN 0:08:125 7 9 33.31TRINITY TRIATLÓN 0:00:37 8

JNM41 0:15:26 0:33:05 0:56:52BRAIS OTERO LESTÓN 0:08:2112 2 14 33.56ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:41 9

ABM68 0:15:47 0:32:58 0:57:06ENRIQUE MORAN GONZALEZ 0:08:2227 1 15 33.68CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:00:55 10

SUB23M44 0:15:36 0:33:49 0:57:26FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:08:0215 13 2 32.83TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:01:16 11

ABM55 0:15:17 0:33:50 0:57:39MANUEL DOSIL LAGO 0:08:337 14 26 32.81INDEPENDENTE 0:01:28 12

ABM37 0:15:38 0:33:56 0:57:53ISMAEL LAGO MONROY 0:08:2017 17 13 32.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:42 13

ABM56 0:15:44 0:33:44 0:57:55JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:08:2825 12 20 32.92OLIMPICO DE VEDRA 0:01:44 14

ABM71 0:15:39 0:33:54 0:57:58JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ 0:08:2723 15 19 32.76TRINORTH-NOGASA 0:01:47 15

ABM81 0:15:51 0:33:42 0:58:09SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:08:3730 11 31 32.95OLIMPICO DE VEDRA 0:01:58 16

ABM60 0:15:37 0:33:55 0:58:25SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:08:5416 16 40 32.73ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:14 17

ABM83 0:15:53 0:34:23 0:58:33RICARDO REY MARTINEZ 0:08:1832 21 11 32.29NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:02:23 18

ABM74 0:16:07 0:34:04 0:58:38CESAR MONTES SANCHEZ 0:08:2838 18 21 32.59CLUB TRIATLON CORUÑA 0:02:27 19

ABM80 0:16:10 0:34:07 0:58:47JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:08:3142 20 23 32.54CICLISMO TRIATLON MONTEA 0:02:36 20

V1M96 0:16:13 0:34:06 0:59:08FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:08:4945 19 38 32.57CICLISMO TRIATLON MONTEA 0:02:57 21

ABM40 0:15:24 0:34:52 0:59:16ALVARO GOMEZ CARDESIN 0:09:019 22 41 31.85ARTROGAL-TRI 498 0:03:05 22

V1M92 0:15:39 0:35:32 0:59:35ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:08:2424 29 17 31.25OLIMPICO DE VEDRA 0:03:24 23

V1M99 0:16:13 0:34:58 0:59:46CRISTOBAL CACHEDA TOUZA 0:08:3546 23 29 31.75TEAM CORBELO 0:03:35 24

ABM72 0:15:38 0:36:04 0:59:47JOSE RAMON SANCHEZ QUINTEL 0:08:0618 31 3 30.78NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:03:36 25

V2M98 0:15:53 0:35:24 0:59:48ANDRES LOPEZ TORRES 0:08:3231 25 25 31.37CICLISMO TRIATLON MONTEA 0:03:37 26

ABM75 0:15:55 0:35:26 0:59:53JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:08:3335 26 27 31.33CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:03:42 27

ABM66 0:15:47 0:35:29 0:59:55PEDRO GINÉS BLANCO 0:08:3928 28 34 31.29CICLISMO TRIATLON MONTEA 0:03:44 28

ABM64 0:15:38 0:35:43 1:00:33ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA 0:09:1419 30 48 31.09T. MURALLA LUGO 0:04:22 29

V1M93 0:16:09 0:35:27 1:00:38ARTURO RAMOS FERROL 0:09:0340 27 42 31.32TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:04:27 30

JNM100 0:15:56 0:36:12 1:01:00RAÚL GARCÍA AGRA 0:08:5436 32 39 30.67ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:49 31

ABM51 0:15:38 0:37:03 1:01:21OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:08:4022 35 36 29.96ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:10 32

ABM62 0:15:48 0:37:06 1:01:33SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:08:3929 36 33 29.92TRIATLON ARTEIXO 0:05:22 33

ABM70 0:15:38 0:37:34 1:01:35DIEGO SALGUEIRIÑO MACEIRA 0:08:2420 46 18 29.55CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:25 34

ABM58 0:15:46 0:37:21 1:01:38CARLOS IGLESIAS AREA 0:08:3126 41 24 29.73CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:27 35

ABM79 0:15:54 0:37:20 1:01:44PABLO ALONSO FIGUEROA 0:08:3034 40 22 29.74CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:33 36

V1M89 0:15:26 0:38:04 1:01:47JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ 0:08:1810 50 12 29.16AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:05:37 37

V1M88 0:15:28 0:38:15 1:02:05PELAYO GARCÍA-LOSA RODRÍGUE 0:08:2314 51 16 29.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:54 38

V1M95 0:16:10 0:37:31 1:02:14MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:08:3441 45 28 29.59TRIATLON FERROL 0:06:03 39

ABM85 0:16:22 0:37:29 1:02:25DAVID ARIAS DIAZ 0:08:3549 44 30 29.63TRIATLON FERROL 0:06:14 40

V2M97 0:16:50 0:37:07 1:02:34JUAN JOSÉ CASANOVA VÁZQUEZ 0:08:3857 38 32 29.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:23 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM82 0:16:07 0:37:51 1:02:45JULIO GARCIA FACHAL 0:08:4739 47 37 29.33ARTROGAL-TRI 498 0:06:34 42

V1M94 0:16:11 0:37:55 1:02:45JORGE MANUEL GARCIA RODRIG 0:08:4043 48 35 29.28TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:06:34 43

SUB23M47 0:16:14 0:37:26 1:02:46ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:09:0847 43 44 29.66CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:06:36 44

ABM87 0:16:49 0:36:58 1:02:53FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:09:0656 34 43 30.03CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:42 45

ABM53 0:16:30 0:37:18 1:03:01EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 0:09:1350 39 47 29.76TRIATLON FERROL 0:06:50 46

V1M91 0:17:07 0:36:50 1:03:23JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:09:2660 33 51 30.14A.D. FEFEME TRIATLÓN DO M 0:07:12 47

SUB23M46 0:16:32 0:37:22 1:03:25UXÍO FERNÁNDEZ HERMO 0:09:3151 42 52 29.71TRINORTH-NOGASA 0:07:14 48

ABM65 0:16:21 0:37:56 1:03:30ALBERTO CARLOS ASENSIO CAM 0:09:1548 49 49 29.27ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:19 49

JNM42 0:16:45 0:37:07 1:03:31ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:09:4053 37 55 29.91ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:20 50

ABM86 0:16:34 0:38:15 1:03:59JUAN LUIS FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:09:1152 52 46 29.03CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:48 51

ABM67 0:16:03 0:38:50 1:04:24IVÁN VEIGA RAPOSO 0:09:3337 53 53 28.59CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:13 52

ABM84 0:16:12 0:35:17 1:04:43ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:13:1544 24 57 31.47TRINORTH-NOGASA 0:08:32 53

ABM57 0:16:45 0:39:21 1:05:40DAVID SANISIDRO REGO 0:09:3554 54 54 28.22CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:29 54

ABM69 0:16:46 0:39:52 1:05:45LUIS GARCIA LÓPEZ 0:09:0855 55 45 27.85A.D. FOGAR 0:09:35 55

ABM48 0:16:53 0:41:51 1:08:07MARCOS GARCÍA CASTRO 0:09:2559 57 50 26.53CICLISMO TRIATLON MONTEA 0:11:56 56

V1M90 0:17:47 0:40:46 1:09:36CARLOS GARCIA BLANCO 0:11:0461 56 56 27.23CICLISMO TRIATLON MONTEA 0:13:26 57

ABM38 0:15:28BORJA SÁNCHEZ CAMPOS 13  CLUB TRIATLON CORUÑANF

JNM43 0:15:54DAVID LISTE VÁZQUEZ 33  TALLERES DAVID TRIATLÓN NF

ABM61 DIEGO CALVETE CARBALLA  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNF

ABM73 0:16:52MANUEL ANTONIO GARRIDO CON 58  ARTROGAL-TRI 498NF

ABM78 0:15:38ELOY CAMPOS DACOSTA 21  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM54 FERNANDO MOSQUERA PARADA  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINP

ABM63 MANUEL DALMEIDA LÓPEZ  OLIMPICO DE VEDRANP

ABM76 JAVIER FREIRE GALLEGO  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP
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5 0 Inscritos : 65

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL  

19:44

3

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 MILA FERNANDEZ 

 MILA FERNANDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIII  DÚATLON CIDADE DE SANTIAGO

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Sprint 5 Km.

Carreira

18,5 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de abril de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,5 Km. 2,5 Km.

2 voltas 3 voltas 1 voltas

Remataron : 57

Temperatura exterior: 12 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

41 0:15:26 0:33:05 0:56:52BRAIS OTERO LESTÓN 0:08:2112 2 14 33.56ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:41 1

100 0:15:56 0:36:12 1:01:00RAÚL GARCÍA AGRA 0:08:5436 32 39 30.67ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:49 2

42 0:16:45 0:37:07 1:03:31ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:09:4053 37 55 29.91ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:20 3

43 0:15:54DAVID LISTE VÁZQUEZ 33  TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPNF

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

45 0:15:17 0:33:16 0:56:45IGNACIO CASTRO SANTOS 0:08:126 5 10 33.37ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:34 1

44 0:15:36 0:33:49 0:57:26FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:08:0215 13 2 32.83TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:01:16 2

47 0:16:14 0:37:26 1:02:46ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:09:0847 43 44 29.66CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:36 3

46 0:16:32 0:37:22 1:03:25UXÍO FERNÁNDEZ HERMO 0:09:3151 42 52 29.71TRINORTH-NOGASA 0:07:14 4

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

96 0:16:13 0:34:06 0:59:08FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:08:4945 19 38 32.57CICLISMO TRIATLON MONTEABAIX 0:02:57 1

92 0:15:39 0:35:32 0:59:35ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:08:2424 29 17 31.25OLIMPICO DE VEDRA 0:03:24 2

99 0:16:13 0:34:58 0:59:46CRISTOBAL CACHEDA TOUZA 0:08:3546 23 29 31.75TEAM CORBELO 0:03:35 3

93 0:16:09 0:35:27 1:00:38ARTURO RAMOS FERROL 0:09:0340 27 42 31.32TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:04:27 4

89 0:15:26 0:38:04 1:01:47JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ 0:08:1810 50 12 29.16AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:05:37 5

88 0:15:28 0:38:15 1:02:05PELAYO GARCÍA-LOSA RODRÍGUEZ 0:08:2314 51 16 29.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:54 6

95 0:16:10 0:37:31 1:02:14MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:08:3441 45 28 29.59TRIATLON FERROL 0:06:03 7

94 0:16:11 0:37:55 1:02:45JORGE MANUEL GARCIA RODRIGU 0:08:4043 48 35 29.28TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:06:34 8

91 0:17:07 0:36:50 1:03:23JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:09:2660 33 51 30.14A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑO 0:07:12 9

90 0:17:47 0:40:46 1:09:36CARLOS GARCIA BLANCO 0:11:0461 56 56 27.23CICLISMO TRIATLON MONTEABAIX 0:13:26 10

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

98 0:15:53 0:35:24 0:59:48ANDRES LOPEZ TORRES 0:08:3231 25 25 31.37CICLISMO TRIATLON MONTEABAIX 0:03:37 1

97 0:16:50 0:37:07 1:02:34JUAN JOSÉ CASANOVA VÁZQUEZ 0:08:3857 38 32 29.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:23 2
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XIII  DÚATLON CIDADE DE SANTIAGO

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Sprint 5 Km.
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Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de abril de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,5 Km. 2,5 Km.

2 voltas 3 voltas 1 voltas

Remataron : 57

Temperatura exterior: 12 ºC

CLUBS MASCULINA

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:49:471

0:56:111 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ
0:56:452 IGNACIO CASTRO SANTOS
0:56:523 BRAIS OTERO LESTÓN

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:51:282

0:56:301 BRAIS MISA GARCÍA
0:57:062 ENRIQUE MORAN GONZALEZ
0:57:533 ISMAEL LAGO MONROY

 OLIMPICO DE VEDRA 2:52:433

0:56:401 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ
0:57:552 JACOBO CREGO FERNANDEZ
0:58:093 SERGIO OLIVEIRA BOGA

 CICLISMO TRIATLON MONTEABAIXO 2:54:414

0:56:471 JUAN SEBASTIÁN DIAZ IGLESIAS
0:58:472 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOLDES
0:59:083 FRANCISCO JAVIER GARCIA ABALO

 TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPOSTELA 3:00:495

0:57:261 FRANCISCO CENDAN LLORENS
1:00:382 ARTURO RAMOS FERROL
1:02:453 JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ

 TRIATLON FERROL 3:01:196

0:56:421 VÍCTOR CARRERA ROJO
1:02:142 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN
1:02:253 DAVID ARIAS DIAZ

 CLUB NATACIÓN RIVEIRA 3:01:597

0:56:271 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ
0:59:532 JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS
1:05:403 DAVID SANISIDRO REGO

 TRINORTH-NOGASA 3:06:058

0:57:581 JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ

1:03:252 UXÍO FERNÁNDEZ HERMO
1:04:433 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA

 CLUB TRIATLON MORRAZO 3:06:139

1:01:381 CARLOS IGLESIAS AREA
1:01:442 PABLO ALONSO FIGUEROA
1:02:533 FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:09:0210

1:02:051 PELAYO GARCÍA-LOSA RODRÍGUE
1:02:342 JUAN JOSÉ CASANOVA VÁZQUEZ
1:04:243 IVÁN VEIGA RAPOSO
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